
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
()taco Sao Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
Www,salitre,ce.gov.br  

4° 

1 
	L. L I 	1. I L 	cr)  

	

,c,LH,4 	• 	r   

MUDAR PARA AVAKAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.06.25.01FG 	- CONTRATO 
062501FG/2024 - ORIGEM: Concorrencia publica N2  2024.06.25.01FG-
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - I ONTRATADA(0) 	• 

TOP CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI OBJETO: CONTRATA00 DE 
EMPRESA PARA ADEQUAcAO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE 

SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 524.860,89 (quinhent s e vinte e quatro 
mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta e nove cent vos) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0701.26.782.0586.2.026 - Manutenca e Conservacao da 
Malha Viaria Municipal, corn Implantacao de Empicar amento e Correcao 
do Leito Estrada! em Atendimento as Emendas Impositi as., R$ 524.860,89 
no elemento de despesa 33903922: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa 

Juridica, Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias; - VIGENCIA: de 4 
meses - DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SaLitre 
Praca Sao Francisco, S/N 
CEP' 63.155-000, Salitre/ 
Fone: (80) 3537.1201 

n. salitre.ce.gov.hi 

 

IC 
P. 

MUDAR PARA AVANCAR 

   

       

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE C NTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixaca no rol de entrada da 
sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos d decisao firmada pelo 
STJ - Recurso Especial ng 105.232 (9600 6484/Ceara), divulgados e mantidos a 
disposicao do public° em sitio eletranico oficial e no Portal Nacional de 
ContratacOes Publicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 9 da Lei n0  14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao 	1°, inciso IV da Lei 
Federal ng 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) ext ato(s) referente ao(s) 
contrato ng 062501FG/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e 
TOP CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, referente a(o) Concorrencia 
processo administrativo n° 2024.06.25.01FG. 

Salitre/CE , 08 de outubro de 2024 

4 031 I I I 

THAN IR? LIREIRA SILVA 
AGENTE DE CONTRATACAO 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SAl ITRE - CEARA 


